برای آن که جامعه بشری دارای زندگی امنی باشند، ضرورتاً باید دامنه آزادی محدود و همراه با قیود مطمئن باشد.

کتابنامه

قرآن کریم

نهج البلاغه

أبو الفداء إسماعيل بن عمر بن كثير القرشي البصري ثم الدمشقي (المتوفى: ۷۷۴هـ) تفسير القرآن العظيم، المحقق: سامي بن محمد سلامة، دار طيبة للنشر والتوزيع، الطبعة: الثانية ۱۴۲۰هـ - ۱۹۹۹ م

احمد بن حنبل، مسند، ناشر: بيت الافكار الدوليه، محل نشر: رياض عربستان، تاريخ، ۱۹۹۸/۱۴۱۹.

الزحيلي، وهبه، الفقه الاسلامي و ادلته، الطبعة الرابعة ۱۴۱۸ هـ - ق ۱۹۹۷ م دارالفكر بدمشق.

انوری، حسن، فرهنگ بزرگ سخن، ج ۱، انتشارات سخن، تهران، چاپ اول ۱۳۸۱.
ایمانی، عباس، فرهنگ اصطلاحات حقوق کیفری، انتشارات نامه هستی، تهران، چاپ دوم ۱۳۸۶.

پژوهشکده حوزه و دانشگاه، در آمدی بر حقوق اسلامی، سازمان مطالعه و تدوین کتب علوم انسانی (سمت)، تهران ۱۳۸۱.